## De amore dei.

### Amor dei

**O**ssiam obtinet peccatorum Scripturam continet preceptorum  
**O**lor dei facit misericordiam obtainere. id daturus dominus legem moysi dixit. Ego dominus faciens misericordiam vestris qui diligunt me Exod. xx. Ab hanc causam per recepta precepta dixit dominus moysi. Diliges dominum deum tuum. et hoc ideo post posuit. ut si in aliquo praeceptorum offendimus per dilectionem dei misericordiam consequamur. Deutero. vi.  
Amoris dei preceptum principium et finis est omnium preceptorum. ideo dicit moyses populo. Habitetur a te deus nisi ut ambules in vijs eius et diliges eum. Deuteroni. x. Iosue post alias ammonites dixit populo. Diliges dominum deum tuum. quasi faceret conclusionem omnium preceptorum Iosue. xxvij. Paulus scripsit di-

xit. si quis non amat deum a mathema sit. i. Corinth. xvij. Hoc est etiam quod paulus dixit. Si linguis hominum loquar et angelorum. caritas tamen autem non habet factus sum sicut es sonans aut cimbalum tintinnens. ubi ostendit quod nullum bonus fieri potest sine dilectione dei. et ipsa habita non facit hominem malum pri. Cor. xij.

## De amore proximi.

### Amor proximi ostenditur per

b. iij.

Specialem per eo effundendo orationem.

Singularem ostendendo dilectionem Salutarē ex bibendo communione.

Liberale faciendo subventionem

Personalem dimittendo offensionem

**O**lor primi ostendit esse verus. quoniam per eo

gramus etiax si sit malus &  
inimicus. Jo abraham solli-  
cite & deuote orauit deuz ut  
peccata zodomitis indulge-  
ret. qd fuit signu[m] magne di-  
lectonis Gen. xviij. Tanta  
dilectionem habuit moyses  
ad populu[m] q[ui] dixit domino.  
Ait dimitte eis noram hac  
Ait dele me de libro tuo in  
quo me scripsisti Exo. xxxij.  
Domin[u]s etiam monuit nos  
orare p[er] proximis nō solum  
p[er] amicis sed etiam pro ini-  
micis dicens. Orate p[er] pse-  
quentibus vos. Mat. xi. v.

Elmare debet homo pri-  
mum sicut seipsum. Jo gra-  
uiter reprehensus est cayn qui  
dixit se nō esse custodem fra-  
tris sui. Gen. viij. Moyses  
dilexit quemlibet de populo  
israel sicut seipsum. ita ut op-  
taret quilibet prophetare sicut  
se. licet in hoc videref honor  
domini sui. Nue. xj. Mo-  
luit moyses populus p[ro]dere.  
ut majoribus populi domi-  
nare. quia eos & quemlibet  
sicut se dilexit. Nue. xiiij.

Anima ionathæ colligata es-  
tat anime david & diligebat  
eum sicut animam suam. j.  
Regu[m]. xvij. Elmar[us] de-  
bet homo proximis suum ostē-  
dendo ei compassionem in eius  
tribulatōibus & aduetitas-  
tibus. Ideo filii israhel post  
occisionē filiorum beniamini  
companientes fleuerunt. Ju-  
dicum. xxij. Sanctus p[er] be-  
ta dauid ostendit passionē  
dilectionis in planctu saulis  
inimici sui. q. Regu[m]. primo.  
Ostendit hoc etiam in filio  
maliciose cum persequente.  
& in fletu que fecit in morte  
abialon. q. Regu[m]. xvij.  
Elmare d[icit] homo proximis  
subueniendo ei i[n] necessitatib[us]  
ideo magnam dilectionē ha-  
buit hecimias in filios nās  
migratōis. q[ui] amicabiliter  
fecit eis. Hebreo. v. Thobi-  
as etiam proximos multum  
diligebat q[ui] mānis māta bōa  
fec. Thobi. j. Hūc amore sa-  
maritanus p[ro]fētē hūsse oñdit.  
q[ui] vulnerato & seminuo reli-  
ctio multa beneficia cōculit.